
 
 

P.I. | C.F. 0127968040 
 
Direttore Prof. David Caramelli: via del Proconsolo, 12 – 50122 Firenze 
+39 055 2757744 | david.caramelli@unifi.it 
Segreteria Direttore: direttore@bio.unifi.it 
Sede Legale: via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)  
 
Segreteria Amministrativa: via Giorgio La Pira, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2757362 | mail: segr-dip@bio.unifi.it  | pec: bio@pec.unifi.it  |  sito: www.bio.unifi.it 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                           

 
IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca 
approvato dagli Organi Accademici; 

 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 

Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 
 
VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 11 aprile 2024 

con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura 
comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal 
titolo “CarNet-PAR Casentino” il cui costo di € 6.000,00 graverà per 

l’intera somma sul seguente progetto: ROVERO_UNIPI_2024, 

Relazioni trofiche e trasmissione di parassiti da interazioni preda-predatore 

nel parco nazionale delle foreste Casentinesi, CUP: B53C24001450005, coan 

n. 50530 del 12/04/2024;  

 
VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 4880/2024 del 

12/04/2024, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata 
di 6 mesi a decorrere dal 1° giugno 2024; 

 
CONSIDERATO che il 5 maggio 2024 alle ore 24.00 è scaduto il termine per la 

presentazione delle domande; 
 
ACCERTATO  che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla      

            partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di     
                              cui trattasi; 
 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e  
                             non docente di cui sopra, 

mailto:david.caramelli@unifi.it
mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:segr-dip@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it
http://www.bio.unifi.it/


 
 

P.I. | C.F. 0127968040 
 
Direttore Prof. David Caramelli: via del Proconsolo, 12 – 50122 Firenze 
+39 055 2757744 | david.caramelli@unifi.it 
Segreteria Direttore: direttore@bio.unifi.it 
Sede Legale: via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)  
 
Segreteria Amministrativa: via Giorgio La Pira, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2757362 | mail: segr-dip@bio.unifi.it  | pec: bio@pec.unifi.it  |  sito: www.bio.unifi.it 

 
DECRETA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 

premessa, che risulta così composta

 

Componenti 

Francesco Rovero, PA (BIO/07), Responsabile Scientifico 

Giacomo Santini, PA (BIO/07),   

Elena Tricarico, RTD (BIO/05)  

 
Supplenti 
      David Baracchi, PA (BIO/05)    
 

 
 
Firenze, 06/05/2024 
                                       
                     firmato digitalmente   

 
 IL DIRETTORE 

        
                                                                 David Caramelli  

mailto:david.caramelli@unifi.it
mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:segr-dip@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it
http://www.bio.unifi.it/

		2024-05-06T14:31:46+0200
	DAVID CARAMELLI




